

BİZDE ZAMAN, HEP ATATÜRK'Ü GÖSTERİR



aşkı ile yanıp tutuşan vatandaşlarımızın bu çok özel takvimleri ev ve işyerlerinin en özel köşelerine asacaklarını biliyoruz. Yeni yılın tüm hemşehrilerimize sağlık, huzur, aydınlık günler getirmesini diliyorum." dedi.



Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fotoğrafları ile hazırlanan **2024 yılı** duvar takvimi Burhaniye esnafına dağıtıldı.

Burhaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personeli ve Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler tarafından merkez ve sanayi esnafına dağıtımı yapılan takvimler ayrıca Belediye Hizmet Binası Halk Masası'nda vatandaşlara verilmeye devam ediliyor.



YEŞİL BİR ÇEVRE İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Burhaniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri daha güzel bir Burhaniye için durmaksızın çalıştı.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

2023'te birçok alanda yeşil bir çevre için çalışmalar yapıldı.

Burhaniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, şehir genelinde mevcut park alanlarının haricinde, **2023 yılı içerisinde 250 Bin metrekarelik alanda çalışmalar yaptı.**

Burhaniye'de ilçe genelindeki kırsal ve merkez mahallelerde bulunan parkların rutin temizliğini ve bakımı yapan Burhaniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ilçe genelinde; ağaç dikimi, çiçek dikimi, yeşillendirme çalışmalarının yanı sıra spor sahalılarında düzenlemeler, yeni çocuk oyun gruplarının yapımı, vatandaşların spor, eğlence ve dinlenme amaçlı kullandığı parklarda bakım ve yenileme çalışmalarını 2023

yılı boyunca da sürdürürken aynı zamanda park, bahçe ve refüj gibi birçok alanda da yeşil bir çevre için çalışmalar yaptı.



Bunların yanı sıra otomatik sulama sistemi, yabani ot temizliği, çim biçme, peyzaj çalışmaları, sert zemin çalışmalarını da yürüten Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri daha güzel bir Burhaniye için durmaksızın çalıştı.

BURHANIYE'NİN YOLLARI YENİLENMEYE DEVAM EDİYOR

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı yol yapımı, söküm ve döşeme ekipleri Cumhuriyet ve Bahçelievler Mahallelerinde 6 ayı noktada eş zamanlı faaliyete geçerek yol yapımı, parke taş döşeme ve tamirat işlemlerine başladı. Yapılan

çalışmalar kapsamında ekipler, başta ilçe genelinde yapılan doğalgaz çalışmalarından ve geçtiğimiz günlerde ilçemizde etkili olan yoğun lodos ve şiddetli yağıştan kaynaklı bozulan tüm yolların yenileme çalışmalarını yapmaya devam ediyor.



Cumhuriyet Mahallesi 28, 29, 68, 69, 70. caddelerde yapımına başlanan yollar periyodik olarak yenilenerek parke taş döşeniyor. Ekiplerin bozulan yolların söküm çalışmaları devam ederken yapılan hummalı söküm çalışmalarının ardından sokaklar parke taş ile döşenmeye başlanacak olup tamamlanacak.



İlçenin bir diğer Mahallesi olan Bahçelievler Mahallesi'nde ise 2783. Caddede yapılan kaldırım ve bordür tamirat çalışması son sürat devam ederken ilçe genelindeki çalışmalar program dahilinde hız kesmeden devam ediyor.

BURHANIYE BELEDİYESİ KIRSAL MAHALLELERDE ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri kırsal mahallelerde parke taş tamirat çalışmalarını sürdürüyor.

Burhaniye Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri yapılan program dahilinde ilçe genelinde farklı noktalarında saha çalışmalarına devam ediyor. Kırsal mahallelerde yol düzenleme

çalışmalarını gerçekleştiren Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Ağaçık ve Hisar Mahallelerinde bozulan yolların düzenleme ve tamirat çalışmaları ekipler tarafından titizlikle yürütülüyor.

